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Pierwsza modelka jest młoda, ma skórę suchą, lekko rozszerzone pory

pod oczami i na nosie. Wobec tego zabieg, wykonamy w celu

odżywienia skóry. Samym zabiegiem stymulujemy skórę. Za pomocą

mikro kanalików, które tworzą się na skórze podczas nakłuć,

wprowadzimy ampułkę zdecydowanie głębiej i będzie ona dłużej

stymulować skórę.

Na początku należy wykonać demakijaż. Na dłonie nakładam mleczko

do demakijażu. Ważne jest by dokładnie oczyścić skórę. Można też

zastosować żel do demakijażu lub piankę. Pamiętaj by przy tym

zabiegu dokładnie umyć skórę również wodą, ponieważ ważne jest

aby zachować środowisko antybakteryjne i musimy mieć pewność, że

cera jest czysta.

Kolejnym krokiem, po zmyciu mleczka wodą jest tonizacja skóry.

Nakładamy najlepiej tonik antybakteryjnym np. z srebrem

koloidalnym, który  skórę dodatkowo zdezynfekuje, ale jednocześnie 

 nie podrażni i nie wysuszy.

Kolejnym krokiem jest dobranie ampułki do potrzeb skóry. Tutaj

trzeba zdiagnozować skórę, z jakimi defektami mamy do czynienia.

Nasza klientka w wywiadzie skarżyła się na nadmierną suchości na

twarzy w ciągu dnia. Dlatego wybierzemy przy pierwszym zabiegu

ampułkę z kwasem hialuronowym, może to też być ampułka ze

śluzem ślimaka, z komórkami macierzystymi, czyli taka która wzmocni

nam efekt mezoterapii i będzie dopełnieniem pielęgnacji.
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Zawartość ampułki przelewamy do szklanej miseczki, a następnie

aplikujemy na skórę za pomocą pędzelka. Najlepiej do tego zabiegu

użyć serum w ampułkach, zawierają one najwięcej składników

aktywnych, które przede wszystkim się nie utleniają. Istnieją również

produkty z pipetą, które również można zastosować do zabiegu

mezoterapii mikroigłowej. Natomiast ja zalecam używanie produktów

w ampułkach, które otworzymy przy klientce, ponieważ według mnie

one najdłużej zachowują swoją "świeżość".
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